お取引先様各位

ロックペイントホールディングス株式会社 設立のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、当社は企業価値を向上させるための一環として、2024 年３月７日付けでロックペイントホ

ールディングス株式会社（ロック HD）を設立し、ロックペイント株式会社（ロックペイント）をロ

ック HD の 100%子会社とする持株会社体制に移行することといたしました。

ロック HD には、管理部門を集中させてロックペイントグループのガバナンス体制を強化し、ロッ

クペイントは、開発・製造・営業を推進する会社として分離いたします。グループ全体の事業内容は

従来通りで、お取引先様との担当窓口等に変更はありません。

ロックペイントは、2023 年 12 月に非上場会社として新たなスタートを迎えました。

皆様には、倍旧のご愛顧とご支援を賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。

敬具

令和 6 年 2 月吉日

ロックペイント株式会社

代表取締役社長 内海 東吾